АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016                                                                                                                  № 14

О присвоении адреса земельным участкам

                   Рассмотрев вопрос о присвоении адреса земельным участкам,              Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Земельному  участку с кадастровым номером 18:05:014003:301 площадью               63618+/-2206,95 кв.м  присвоить адресный ориентир: Удмуртская Республика, Глазовский район, 150 м на запад от д.Полдарай, ул.Полдараевская,10.
 2. Земельному  участку с кадастровым номером 18:05:014003:302 площадью               7714+/-768,50 кв.м  присвоить адресный ориентир: Удмуртская Республика, Глазовский район, 350 м на запад от д.Полдарай, ул.Полдараевская,10.

И.О.Главы  муниципального
образования « Понинское»                                                                 Н.А.Боталова